
Persönlicher Fahrplan NimmBus 5.1y
von Ingo Lange

www.nimmbus.de

$ 463 Wenden  Bechtsbüttel  Bevenrode  Waggum  Bienrode  Rühme ZUKUNFT

Haltestellen Montag bis Freitag

Wenden, Heideblick . . . . . . . . . . . ab 621 1321 1336 1421 1821 1922 2222
Wenden, Aschenkamp . . . . . . . . . 621 1321 1336 1421 1821 1922 2222
Wenden, Wendemühle . . . . . . . . . 622 1322 1337 1422 1822 1923 2223
Bhf Wenden/Bechtsbüttel . . . . . . . 623 alle 1323 1338 1423 alle 1823 1924 2224
Bechtsbüttel, Waggumer Weg . . . 624 60 1324 1339 1424 60 1824 1925 2225
Bechtsbüttel, Strauchwerke . . . . . 625 Min 1325 1340 1425 Min 1825 1926 2226
Bechtsbüttel, An den Wiesen . . . . 626 1326 1341 1426 1826 1927 2227
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . 628 1328 1343 1428 1828 1929 2229 023 123 223
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 629 1329 1429 1829 1929 2229 024 124 224
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 630 1330 1430 1830 1930 alle 2230 025 125 225
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 506 601 631 1331 1401 1431 1831 1931 60 2231 2331 026 126 226
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 506 601 631 1331 1401 1431 1831 1931 Min 2231 2331 026 126 226
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 507 602 632 1332 1402 1432 1832 1932 2232 2332 027 127 227
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 508 603 633 1333 1403 1433 1833 1933 2233 2333 028 128 228
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 509 604 634 alle 1334 1404 1434 alle 1834 1934 2234 2334 029 129 229
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 510 605 635 30 1335 1405 1435 30 1835 1935 2235 2335 030 130 230
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 511 606 636 Min 1336 1406 1436 Min 1836 1936 2236 2336 031 131 231
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 512 607 637 1337 1407 1437 1837 1936 2236 2336 031 131 231
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 513 608 638 1338 1408 1438 1838 1937 2237 2337 032 132 232
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 514 609 639 1339 1409 1439 1839 1938 2238 2338 033 133 233
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 515 610 640 1340 1410 1440 1840 1939 2239 2339 034 134 234
Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . an 517 612 642 1342 1412 1442 1842 1940 2240 2340 035 135 235

 Nur an Schultagen in Niedersachsen
 Nur freitags

Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 463 Gliesmarode  Querum  Waggum  Bienrode  Rühme ZUKUNFT

Haltestellen Sonnabend
Wenden, Heideblick . . . . . . . . . . . ab 622 821 1621 1721 1822 1922 2022 2222
Wenden, Aschenkamp . . . . . . . . . 622 821 1621 1721 1822 1922 2022 2222
Wenden, Wendemühle . . . . . . . . . 623 822 1622 1722 1823 1923 2023 2223
Bhf Wenden/Bechtsbüttel . . . . . . . 624 823 alle 1623 1723 1824 1924 2024 2224
Bechtsbüttel, Waggumer Weg . . . 625 824 60 1624 1724 1825 1925 2025 2225
Bechtsbüttel, Strauchwerke . . . . . 626 825 Min 1625 1725 1826 1926 2026 2226
Bechtsbüttel, An den Wiesen . . . . 627 826 1626 1726 1827 1927 2027 2227
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . 323 423 628 828 1628 1728 1828 1928 2028 2228 023
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 324 424 628 829 1629 1729 1828 1928 2028 2228 024
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 325 425 629 830 1630 1730 1829 1929 2029 2229 025
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 326 426 530 630 730 831 1631 1701 1731 1830 1930 2030 2130 2230 2330 026
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 326 426 530 630 730 831 1631 1701 1731 1830 1930 2030 2130 2230 2330 026
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 327 427 531 631 731 832 1632 1702 1732 1831 1931 2031 2131 2231 2331 027
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 328 428 532 632 732 833 1633 1703 1733 1832 1932 2032 2132 2232 2332 028
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 329 429 533 633 733 834 alle 1634 1704 1734 1833 1933 2033 2133 2233 2333 029
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 330 430 534 634 734 835 30 1635 1705 1735 1834 1934 2034 2134 2234 2334 030
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 331 431 535 635 735 836 Min 1636 1706 1736 1835 1935 2035 2135 2235 2335 031
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 332 432 536 636 736 837 1637 1707 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336 032
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 333 433 537 637 737 838 1638 1708 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337 033
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 334 434 538 638 738 839 1639 1709 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338 034
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 335 435 539 639 739 840 1640 1710 1739 1839 1939 2039 2139 2239 2339 035
Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . an 336 436 540 640 740 842 1642 1712 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340 036

Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . ab 123 223
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 124 224
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 125 225
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 126 226
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 126 226
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 127 227
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 128 228
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 129 229
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 130 230
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 131 231
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 132 232
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 133 233
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 134 234
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 135 235
Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . an 136 236
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

weiter auf Seite 2



$ 463 Wenden  Bechtsbüttel  Bevenrode  Waggum  Bienrode  Rühme ZUKUNFT

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Wenden, Heideblick . . . . . . . . . . . ab 822 2222
Wenden, Aschenkamp . . . . . . . . . 822 2222
Wenden, Wendemühle . . . . . . . . . 823 2223
Bhf Wenden/Bechtsbüttel . . . . . . . 824 alle 2224
Bechtsbüttel, Waggumer Weg . . . 825 120 2225
Bechtsbüttel, Strauchwerke . . . . . 826 Min 2226
Bechtsbüttel, An den Wiesen . . . . 827 2227
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . 323 423 523 623 723 828 2228 023
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 324 424 524 624 724 828 2228 024
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 325 425 525 625 725 829 2229 025
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 326 426 526 626 726 830 2230 2330 026
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 326 426 526 626 726 830 2230 2330 026
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 327 427 527 627 727 831 2231 2331 027
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 328 428 528 628 728 832 2232 2332 028
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 329 429 529 629 729 833 alle 2233 2333 029
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 330 430 530 630 730 834 60 2234 2334 030
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 331 431 531 631 731 835 Min 2235 2335 031
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 331 431 532 632 732 836 2236 2336 032
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 332 432 533 633 733 837 2237 2337 033
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 333 433 534 634 734 838 2238 2338 034
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 334 434 535 635 735 839 2239 2339 036
Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . an 335 435 536 636 736 840 2240 2340 038
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 463 Rühme  Bienrode  Waggum  Bevenrode  Bechtsbüttel  Wenden ZUKUNFT

Haltestellen Montag bis Freitag

Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . ab 518 618 643 713 743 813 1813 1843 1918 2218 2318 020 020 120
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 519 619 645 715 745 815 1815 1845 1919 2219 2319 021 021 121
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 520 620 646 716 746 816 1816 1846 1920 2220 2320 022 022 122
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 521 621 647 717 747 817 1817 1847 1921 2221 2321 023 023 123
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 522 622 648 718 748 818 alle 1818 1848 1922 2222 2322 024 024 124
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 523 623 649 719 749 819 30 1819 1849 1923 2223 2323 025 025 125
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 524 624 650 720 750 820 Min 1820 1850 1924 2224 2324 026 026 126
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 525 625 651 721 751 821 1821 1851 1925 2225 2325 027 027 127
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 526 626 652 722 752 822 1822 1852 1926 2226 2326 028 028 128
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 527 627 653 723 753 823 1823 1853 1927 alle 2227 2327 029 029 129
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 528 628 654 724 754 824 1824 1854 1928 60 2228 2328 030 030 130
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 528 628 654 724 754 824 1824 1854 1928 Min 2228 2328 030 030 130
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 529 629 725 825 1825 1929 2229 031 031 131
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 530 630 726 826 1826 1930 2230 032 032 132
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . 530 630 726 746 826 1826 1930 2230 032 032 132
Bechtsbüttel, An den Wiesen . . . . 531 632 728 748 828 alle 1828 1931 2231
Bechtsbüttel, Strauchwerke . . . . . 532 633 729 749 829 60 1829 1932 2232
Bechtsbüttel, Waggumer Weg . . . 532 634 730 750 830 Min 1830 1932 2232
Bhf Wenden/Bechtsbüttel . . . . . . . 533 635 731 751 831 1831 1933 2233
Wenden, Wendemühle . . . . . . . . . 534 636 732 752 832 1832 1934 2234
Wenden, Aschenkamp . . . . . . . . . 535 637 733 753 833 1833 1935 2235
Wenden, Heideblick . . . . . . . . . . . an 535 637 734 754 834 1834 1935 2235

Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . ab 220
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 221
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 222
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 223
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 224
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 225
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 226
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 227
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 228
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 229
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 230
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 230
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 231
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 232
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . an 232

 Nur an Schultagen in Niedersachsen
 Nur montags-donnerstags
 Nur freitags

Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

weiter auf Seite 3



$ 463 Rühme  Bienrode  Waggum  Querum  Gliesmarode ZUKUNFT

Haltestellen Sonnabend
Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . ab 320 420 518 618 718 818 848 913 1713 1743 1818 1918 2018 2118 2218 2318
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 321 421 519 619 719 819 849 915 1715 1745 1819 1919 2019 2119 2219 2319
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 322 422 520 620 720 820 850 916 1716 1746 1820 1920 2020 2120 2220 2320
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 323 423 521 621 721 821 851 917 1717 1747 1821 1921 2021 2121 2221 2321
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 324 424 522 622 722 822 852 918 alle 1718 1748 1822 1922 2022 2122 2222 2322
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 325 425 523 623 723 823 853 919 30 1719 1749 1823 1923 2023 2123 2223 2323
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 326 426 524 624 724 824 854 920 Min 1720 1750 1824 1924 2024 2124 2224 2324
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 327 427 525 625 725 825 855 921 1721 1751 1825 1925 2025 2125 2225 2325
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 328 428 526 626 726 826 856 922 1722 1752 1826 1926 2026 2126 2226 2326
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 329 429 527 627 727 827 857 923 1723 1753 1827 1927 2027 2127 2227 2327
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 330 430 528 628 728 828 858 924 1724 1754 1828 1928 2028 2128 2228 2328
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 330 430 528 628 728 828 858 924 1724 1754 1828 1928 2028 2128 2228 2328
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 331 431 629 829 925 1725 1829 1929 2029 2229
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 332 432 630 830 926 1726 1830 1930 2030 2230
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . 332 432 630 830 926 1726 1830 1930 2030 2230
Bechtsbüttel, An den Wiesen . . . . 631 832 928 alle 1728 1831 1931 2031 2231
Bechtsbüttel, Strauchwerke . . . . . 632 833 929 60 1729 1832 1932 2032 2232
Bechtsbüttel, Waggumer Weg . . . 632 834 930 Min 1730 1832 1932 2032 2232
Bhf Wenden/Bechtsbüttel . . . . . . . 633 835 931 1731 1833 1933 2033 2233
Wenden, Wendemühle . . . . . . . . . 634 836 932 1732 1834 1934 2034 2234
Wenden, Aschenkamp . . . . . . . . . 635 837 933 1733 1835 1935 2035 2235
Wenden, Heideblick . . . . . . . . . . . an 635 837 934 1734 1835 1935 2035 2235

Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . ab 020 120 220
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 021 121 221
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 022 122 222
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 023 123 223
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 024 124 224
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 025 125 225
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 026 126 226
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 027 127 227
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 028 128 228
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 029 129 229
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 030 130 230
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 030 130 230
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 031 131 231
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 032 132 232
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . an 032 132 232
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 463 Rühme  Bienrode  Waggum  Bevenrode  Bechtsbüttel  Wenden ZUKUNFT

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Rühme, Lincolnsiedlung . . . . . . . . ab 320 720 818 2218 2318 020
Wenden, Im Steinkampe . . . . . . . 321 721 819 2219 2319 021
Bienrode, Am Berge . . . . . . . . . . . 322 722 820 2220 2320 022
Bienrode, Dammwiese . . . . . . . . . 323 723 821 2221 2321 023
Bhf Bienrode. . . . . . . . . . . . . . . . . 324 724 822 alle 2222 2322 024
Bienrode, Pappelallee . . . . . . . . . 325 725 823 60 2223 2323 025
Bienrode, Am Platz . . . . . . . . . . . . 326 alle 726 824 Min 2224 2324 026
Bienrode, Im Großen Moore . . . . . 327 60 727 825 2225 2325 027
Waggum, Bechtsbütteler Weg . . . 328 Min 728 826 2226 2326 028
Waggum, Am Steinring. . . . . . . . . 329 729 827 2227 2327 029
Waggum, Feuerbrunnen. . . . . . . . 330 730 828 2228 2328 030
Waggum, Breitenhop . . . . . . . . . . 330 730 828 2228 2328 030
Waggum, Am Oberstiege . . . . . . . 331 731 829 2229 031
Bevenrode, Am Klei . . . . . . . . . . . 332 732 830 2230 032
Bevenrode, Am Meerbusch . . . . . 332 732 830 2230 032
Bechtsbüttel, An den Wiesen . . . . 831 alle 2231
Bechtsbüttel, Strauchwerke . . . . . 832 120 2232
Bechtsbüttel, Waggumer Weg . . . 832 Min 2232
Bhf Wenden/Bechtsbüttel . . . . . . . 833 2233
Wenden, Wendemühle . . . . . . . . . 834 2234
Wenden, Aschenkamp . . . . . . . . . 835 2235
Wenden, Heideblick . . . . . . . . . . . an 835 2235
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!


